VALORES MAXIMOS ADMISIBLES
ANEXO 1y 2 DEL D.S. N° 010-2019-VIVIENDA

ANEXO N° 1
- UNIDAD EXPRESION
ANEXO N° 2

VMA - PARA DESCARGAS

UNIDAD
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AL SISTEMA DE
ALCANTARILLADO

500

1000

500

100

VMA

10
0.5
4
0.2
1

3
0.5
10
4
0.02

0.5
1000

5

10

80
06-sep
8.5
<35

(1) La aplicacion de estos parametros a cada actividad econémica por procesos
productivos, es la precisada en el reglamento de la presente norma, tomando como
referencia el cédigo ClIU. Aquellas actividades que no estén incluidas en este cadigo,
deberan cumplir con los parametros indicados en el presente anexo.

(2) Los parametros establecidos en los Anexos N° 1 y 2 del presente Decreto
Supremo, seran determinados a partir del analisis de muestras puntuales.



